
CELKEM

Z TOHO 

DOTACE A 

PROSTŘEDKY 

JINÝCH 

INVESTORŮ

NÁKLADY ČI 

SPOLUÚČAST 

OBCE

8696 5870 2826

3428 1000 2428

2568 2054 514

569 376 193

1795 1706 89

1927 1805 122

3255 3140 115

1755 1404 351 Budeme žádat o dotaci.

1110 945 165

ÚPRAVA VEŘ. 

PROSTRANSTVÍ V OBCI 

BRAŠKOV - VÝSADBA NOVÉ 

ZELENĚ

Akce je dokončena a předána do 

užívání.

NOVÁ VÝSADBA IZOLAČNÍ 

ZELENĚ V OBCI BRAŠKOV A 

OBNOVA POLNÍ CESTY

Akce je dokončena a předána do 

užívání.

Ing. Dolejšová,   

Doc. Ing. 

Jebavý, Ph.D.

Stavba je dokončena a předána do 

užívání.

REKONSTRUKCE  ULICE 

AKÁTOVÁ - I. část

Akce je dokončena a předána do 

užívání.

Akce je dokončena a předána do 

užívání.

Je zpracována dokumentace a 

přerušeno stavební řízení o povolení 

akce pro připomínky a nesouhlas 

vlastníků nemovitostí.

STAVEBNÍ ÚPRAVY  A 

ROZŠÍŘENÍ KAPACITY MŠ 

BRAŠKOV

REKONSTRUKCE ULICE V 

PODLÍSKÁCH

REKONSTRUKCE  ULICE           

V ZÁTIŠÍ

REKONSTRUKCE ULICE 

AKÁTOVÁ -II. část

Dokumentace zpracována, požádáno o 

stavební povolení

REKONSTRUKCE ULICE K 

HÁJI (Valdek)

PROGRAM VÝSTAVBY OBCE BRAŠKOV   - aktualizace prosinec 2015

STÁDIUM PŘÍPRAVY ČI 

REALIZACE 

NÁKLADY AKCE  (v tis. Kč)

POZNÁMKA
PROJEKTOVÁ 

DOKUMENTACE

MANAŽER 

PROJEKTU
NÁZEV AKCE - PROJEKTU

Ing. Dolejšová

Ing. Dolejšová,   

Doc. Ing. 

Jebavý, Ph.D.

Ing. Dolejšová

Ing. Dolejšová, 

p. Haas

VÝTVARNÁ DÍLNA PRO DĚTI 

A DOSPĚLÉ

Akce je dokončena a předána do 

užívání

F. Haas,           

Ing. Doksanský

Je nutné dořešit odvedení 

dešťových vod a úpravu 

dokumentace.

Ing.Dolejšová
Akce je dokončena a předána do 

užívání.

Zpracována, urgováno vydání 

stavebního povolení
Ing. Dolejšová

Ing. Dolejšová, 

p. Haas

Stránka 1



1049 892 157
Bude požádáno o dotaci, připravuje 

se výběr. řízení na zhotovitele.

357 303 54
Po vyhlášení vhodného dotačního 

titulu bude požádáno o dotaci.

6500 0 0

Zatím nemůžeme však požádat o 

dotaci pro nesouhlas majitelky části 

pozemku ing. Čermákové.

3185 3025 160

Jde o osvětlení a zřizení plochy s 

umělým povrchem. Dotace z fondu 

sportu Stč. kraje.

2150 1500 650

Po zpracování dokumentace a 

staveb. povolení bude investorem 

Středočeský kraj.

Nutno dořešit majetkoprávní vztahy 

a zpracovat projekt event. požádat o 

dotaci.

985 936 49 Dokončení akce v r. 2016.

485 461 24 Dokončení akce v r. 2016.

7000 6000 1000 Čekáme na vhodný dotační titul.

1000 0 1000

750 600 150
Dotace přidělena, vybrán zhotovitel 

ECODIS s.r.o..

 MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ 

PRO DĚTI S UMĚLÝM 

POVRCHEM 

PILOTNÍ PROJEKT - 1. 

ZMĚNA ÚZEMNÍHO PLÁNU

Ing. Doksanský   

Ing. Dolejšová

T. VotavaHasičská stříkačka

Ing. Dolejšová

Zpracován záměr

HASIČSKÁ TECHNIKA

Záměr schválen na 20. zasedání 

zastupitelstava 28.7.2014.

REKONSTRUKCE ULICE V 

DUBINÁCH

Je zpracována dokumentace.

Požádáno o stavební povolení.

REKONSTRUKCE  ULICE            

K HÁJI (Braškov - u 

sběrného místa)

REKONSTRUKCE ULICE U 

DUBU

CYKLOSTEZKA VALDEK - 

VELKÁ DOBRÁ, 

PROPOJUJÍCÍ PÁTEŘNÍ 

CYKLOSTEZKU

Je zpracována studie.

Ing. Dráb         

Ing. Kolrusz

Ing. Dolejšová,   

p. Haas                 

Ing. Dolejšová, 

Ing. Doksanský

Je zpracována dokumetace 

pro územní řízení a požádáno 

o úz. rozhodnutí.

Ing.Dolejšová, 

p. Haas

REKONSTRUKCE OPLOCENÍ 

SPORTOVNÍHO AREÁLU  J. 

VALEŠE

Bude zřízeno nové oplocení západní, 

severní a východní části.

Dokumentace zpracována.  

Získána dotace pro TJ. Sokol 

Braškov.

Ing.Dolejšová            

P. Stádník

Jde o dokončení chodníků Toskánka, 

které nebyly předmětem dotace

Dokumentace zpracována a 

požádáno o stavební 

povolení.

Bylo vydáno stavební povolení. Upravuje se dokumentace.

Dokumentace zpracována, 

zajistit stavební povolení.

REVITALIZACE RYBNÍKU 

BRAŠKOV

Po vypuštění bude rybník odbahněn a 

revitalizován

Dokumentace zpracována.  

Získána dotace, probíhá 

výběrové řízení.

Ing. Dolejšová      

T. Votava

Ing. Dolejšová

Realizace potoka závisí na dohodě o 

získání pozemku. Zpracováno 

zaměření. Dokumentaci zajišťuje p. 

Dobeš.

Ing. Dolejšová, 

p. Haas

Zpracována dokumentace bez úvodní 

části pozemku.

ÚPRAVA BRAŠKOVSKÉHO 

POTOKA VČETNĚ 

REVITALIZACE STUDÁNKY

Zpracována studie.
celkem  cca 15000,                               

ale budou upřesněny

Je zpracována dokumentace 

a vydáno stavební povolení.

TOSKÁNKA - CHODNÍKY 

VČETNĚ VSTUPŮ

Stránka 2



Nutno opakovaně požádat o dotaci..

Bude realizováno jen v případě 

získání dotace.

Předpokládáme získání dotace na 

zateplení a fin. spoluúčást obcí. 

Inž.činnost zajišťuje Obec Braškov.

Bude realizováno jen v případě 

získání dotace.

_

Ing. DoksanskýZatím nejsou známy.
POSTUPNÁ OBNOVA 

VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

Záměr schválen na 20. zasedání 

zastupitelstva obce 28.7.2014. 

Obsahuje místní rozhlas, kamerový 

systém, výkonný internet, kabelovou 

televizi

Nutno připravit paspotizaci 

pro projekt.

ROZVOD OPTOVODIČŮ A 

VÝSTRAŽNÝ INFORMAČNÍ 

SYSTÉM V OBCI

Připravuje se výběrové řízení na 

projektanta a zhotovitele a dodavatele 

osvětlovacích těles.

Nejsou známy.

Nejsou známy.

_

Zpracován návrh studie

OBECNÍ ARBORETUM NA 

HÁJI

Podrobnosti a údaje tohoto záměru 

zatím nejsou známy

Je zpracován návrh studie, který byl 

projednán na schůzce starostů, 

spoluvlastníků hřbitova (M. Přítočno, V. 

Přítočno, Braškova a Pl. Újezd). 

Zatím nejsou známy.

Ing. Dolejšová

Ing. DrábELEKTROMOBILITA
Záměrem je zřízení nabíjecí stanice pro 

elektromobily

REKONSTUKCE OBJEKTU 

NA HŘBITOVĚ MALÉ 

PŘÍTOČNO

Probíhají přípravná jednání a 

připravuje se zadávací 

dokumentace jako podklad 

pro soutěž na projektanta.

      Ing. Dráb         

KOMENTÁŘ 

_ _
Objednáno u správce lesa zpracování 

studie.

 

KOMENTÁŘ K NÁVRHU "PROGRAMU VÝSTAVBY" PRO 7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE 21.12.2015 

 

Pro přehlednost obsahuje předložený návrh i akce, které byly letos dokončeny. Tento počet akcí je zcela mimořádný - byly dokončeny: Stavební úpravy a rozšíření kapacity MŠ, 

Výtvarná dílna pro děti a dospělé, Nová výsadba izolační zeleně v obci a obnova polních cest, Úprava veřejného prostranství v  obci vč. výsadby nové zeleně  a Rekonstrukce ulic 

Akátová (1. část), K Háji a V Podlískách o celkových nákladech cca 23.000 tis. Kč. 

Program dále zahrnuje další rekonstrukce komunikací, z nichž na většinu je zpracována dokumentace a na některé i vydáno stavební povolení. Podmínkou jejich realizace je ovšem 

získání dotačních prostředků. 

Součástí Programu je také Cykloturistická cesta Valdek – Dobrá, na níž se zpracovává dokumentace a investorem by měl být Středočeský kraj.  

V roce 2016 bude provedeno odbahnění rybníka v Braškově, na které se podařilo získat dotační prostředky. 

Program konečně obsahuje i řadu dalších akcí, jejichž realizace je však závislá na získání dotačních prostředků. Předpokládáme,  že u těchto akcí bude pokračovat předprojektová a 

projektová příprava dokumentace, která je v případě vyhlášení dotačních programů  podmínkou žádosti o dotaci. 

 

František   H a a s 

 

 

Stránka 3



Stránka 4


